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3752000178 かみふうせん 提供中 高松市
仏生山町甲2541
番地3

087-840-
1106

087-840-
1107

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）さぬきみらい
高松市仏生山町甲
2541番地3

087-840-
1106

087-840-
1107

H31.2.1

3753400013 きしゃぽっぽ 提供中 高松市 田村町471番地2
087-813-
6181

087-813-
6182

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（NPO）すぷーん
高松市田村町471番
地2

087-813-
6181

087-813-
6182

H31.3.1

3752000103 げんきくん 提供中 高松市
庵治町4151番地
7

087-870-
3506

087-870-
3507

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（福）洋々会
高松市庵治町4151
番地7

087-870-
3500

087-870-
3501

H31.3.1

3752020010
こどもサポート教室「きらり」
円座校

提供中 高松市
西山崎町128番
地3

087-899-
8089

087-899-
8089

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）クラ・ゼミ
静岡県浜松市中央
区田町230-15

053-458-
6111

053-458-
6116

R1.5.1

3752000319
こどもサポート教室「きらり」
高松伏石校

提供中 高松市
伏石町2145番地
12

087-814-
4911

087-814-
4911

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）クラ・ゼミ
静岡県浜松市中央
区田町230-15

053-458-
6111

053-458-
6116

H28.9.1

3752000368
こどもサポート教室「きらり」
栗林南校

提供中 高松市
西ハゼ町163番
地4

087-813-
8990

087-813-
8990

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）クラ・ゼミ
静岡県浜松市中央
区田町230-15

053-458-
6111

053-458-
6116

H30.3.1

3752000137 コンサフォス 提供中 高松市
十川西町1304番
地2

087-848-
6671

087-899-
5010

○ 10 （NPO）アイルコート
高松市十川西町
1304番地2

087-848-
6671

087-899-
5010

H31.3.1

3752000236
COMPASS発達支援センター
高松

提供中 高松市
伏石町2155-18
フィット伏石町Ⅱ・
Ⅲ

093-475-
4192

087-864-
5338

○ ○ 10 （株）三葉
福岡県北九州市小倉
南区葛原1丁目2番35
号

093-475-
0449

093-475-
4575

H26.12.15

3752020036
COMPASS発達支援センター
高松．Jr

提供中 高松市 伏石町2158-10
093-475-
4192

087-802-
7639

○ 10 （株）三葉
福岡県北九州市小倉
南区葛原1丁目2番35
号

093-475-
0449

093-475-
4575

R1.7.1

3752020077 COMPASS高松Apple 提供中 高松市
伏石町2157番地
5

093-475-
4192

08-899-
6345

〇 ○
合わせ
て10

（株）三葉
福岡県北九州市小倉
南区葛原1丁目2番35
号

093-475-
0449

093-475-
4575

R2.10.1

3752020176 COMPASS.Clover 提供中 高松市
高松市木太町
5009-4

093-475-
4192

087-814-
3582

〇 ○
合わせ
て10

（株）三葉
福岡県北九州市小倉
南区葛原1丁目2番35
号

093-475-
0449

093-475-
4575

R3.7.1

3752020036 COMPASS木太Jr 提供中 高松市 木太町3234-8
087-802-
5638

087-802-
5639

〇 〇 ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）三葉
福岡県北九州市小倉
南区葛原1丁目2番35
号

093-475-
0449

093-475-
4575

R7.5.1

3752000269 さくら 提供中 高松市
木太町1775番地
27

087-812-
5880

087-812-
5881

○ 10 （株）エリス
高松市木太町1775-
27

087-812-
5880

087-812-
5881

H27.7.1

3752000129
指定こどもデイサービスロベ
リア

提供中 高松市 小村町583番地1
087-847-
0810

087-847-
0812

○ 10 （同）ロベリア
高松市小村町583番
地1

087-847-
0810

087-847-
0812

H31.4.1

3752000145 しまじろー 提供中 高松市
木太町1775番地
16

087-812-
5880

087-812-
5881

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）エリス
高松市木太町1775-
27

087-812-
5880

087-812-
5881

H31.4.1

3752000087 しゃぼんだま 提供中 高松市
田村町1151番地
1

087-814-
8280

087-814-
8281

○ ○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（福）香川ボランティア協会
高松市田村町1151
番地1

087-814-
8280

087-814-
8281

H31.4.1

3752020051
障害児通所支援事業所　U
サポート高松

提供中 高松市
林町字新町2217
番地7

087-899-
8488

087-816-
8188

○ 10 （福）鵜足津福祉会
綾歌郡宇多津町浜
五番丁53番地11

0877-49-
4172

0877-49-
4108

R2.4.1

3752020085
発達サポートセンタープレス
タにこ

提供中 高松市 円座町842番地1
087-880-
0634

087-887-
8670

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）かのん
高松市屋島東町515
番地256

087-813-
6855

087-813-
6855

R2.12.1

3752000152 児童デイサービス　くるくる 提供中 高松市 六条町171-3
087-887-
9850

087-887-
9851

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（NPO）Ｋｕｒｕ　Ｋｕｒｕ
高松市多肥上町
1369番地9

087-867-
4309

087-867-
4309

H31.3.1

3752000301 児童デイサービス　空 提供中 高松市
出作町293番地
13

087-805-
3119

087-805-
1376

○ ○ 2 8 （株）フリーバード
高松市多肥上町３７
７番地４

087-805-
6899

087-805-
6899

H28.4.1

3752000202 児童デイサービス　ハンズ 提供中 高松市
鬼無町藤井296
番地3

087-813-
4350

087-813-
4350

○ 10 （NPO）手と手と手
高松市鬼無町296番
地3

087-886-
9088

087-886-
9088

H30.7.2

定員 申請者（法人）情報形態
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3752020630 児童デイサービス　まちない 提供中 高松市
仏生山町甲
1906-2

087-899-
7780

087-899-
7780

○ ○
合わせ

て5
合わせ

て5
重心児
対象

ギビングバック(株)
高松市仏生山町甲
1906-2

0883-76-
5320

0883-76-
5312

R8.2.1

3752000228
児童デイサービス　めばえ
ビオラ

提供中 高松市 三名町88番地3
087-813-
6340

087-813-
6341

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）ヤエス
高松市国分寺町福
家甲605番地1

087-874-
5839

087-874-
5122

H26.12.15

3752000327 児童デイサービスゆうりん 提供中 高松市
前田東町1146番
地

087-813-
5375

087-813-
5376

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（同）ゆうりん 前田東町1146番地
087-813-
5375

087-813-
5376

H28.11.1

3752000061 児童デイサービス　わくわく 提供中 高松市 紙町507番地3
087-864-
3177

087-864-
3177

○ ○ 5 5 （有）わくわく生活支援ねっと
高松市紙町507番地
3

087-864-
3177

087-864-
3177

H31.4.1

3752000392
児童発達支援・放課後等デ
イサービスしののめ

提供中 高松市
木太町1673番地
1

087-873-
2210

087-873-
2210

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（NPO）東雲会
高松市木太町4302
番地12

087-867-
3316

087-816-
3302

H30.6.1(放)
H30.10.1(児)

3752000384
体感クラブLes sourire（レス
リ）上天神

提供中 高松市
上天神町552番
地1

087-813-
9331

087-813-
9332

○ 10 （株）ＡＭＥＮＡ
香川県高松市六条
町14-2-2F

087-899-
5004

087-899-
5014

H30.6.1

3752020168 児童発達支援　ふわり 提供中 高松市 三谷町4931-8
087-814-
6900

087-814-
6910

〇 〇 10 （株）ＡＭＥＮＡ
香川県高松市六条
町14-2-2F

087-899-
5004

087-599-
5014

R3.5.1

3752000350
発達サポートセンター　プレ
スタかがわ

提供中 高松市 塩上町10番地5
087-813-
0233

087-813-
0332

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）かのん
高松市屋島東町515
番地256

087-813-
6855

087-813-
6855

H30.3.1

3752000285
放課後等デイサービス・児童
発達支援　ふたば

提供中 高松市 新田町甲82-6
087-880-
3170

087-880-
3171

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（NPO）きぼうの木
高松市屋島西町
2105番地24

087-870-
0380

087-870-
0380

H27.12.20

3752000160
放課後等デイサービスぶら
んこ

提供中 高松市
牟礼町牟礼
2225-4

087-899-
6199

087-899-
6199

○ 10 （NPO）ほっと支援キラキラ
高松市庵治町6391
番地77

087-871-
2410

087-871-
2415

H31.2.1

3752000210 みっきーはうす 提供中 高松市 勅使町1300-1
087-813-
7408

087-813-
7418

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（一社）スマイル・サポート
高松市勅使町1300-
1

087-813-
7408

087-813-
7418

R1.7.26

3752000111 やったーまん！！ 提供中 高松市
上天神町689番
地2

087-814-
9095

087-814-
9096

○ 10 （NPO）クオリティライフ
高松市上天神町689
番地2

087-814-
9095

087-814-
9096

H31.4.1

3752020069 ゆずぽっぷ 提供中 高松市 松島町2-12-8
087-802-
2237

087-802-
2238

○ ○
合わせ

て7
合わせ

て7
重心児
対象

（一社）在宅療養ネットワーク
高松市松島町2-12-
8

087-802-
2237

087-802-
2238

R2.4.1

3752020127
児童発達支援・放課後等デ
イサービス　メリー

提供中 高松市 木太町4029番地1
087-802-
9551

087-802-
9552

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

(合)YASU
高松市西ハゼ町
268-3

087-813-
7863

087-813-
7863

R3.4.1

3752020135
児童発達支援・放課後等デ
イサービス　いろは

提供中 高松市 鹿角町353番地3
087-813-
9871

078-813-
9872

○ ○ 〇
合わせ
て10

合わせ
て10

(株)オフィス岡
高松市鹿角町
353-3

087-880-
5925

R3.4.1

3752020143 Ｒｉａ Kids 提供中 高松市 東ハゼ町681-1
087-814-
4881

087-814-
4882

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

(株)Ｍｏａ
高松市東ハゼ町
681-1

087-814-
4881

087-814-
4482

R3.4.1

3752020150 Enrich 提供中 高松市 多肥上町1061-2
087-888-
2256

087-814-
3880

○ ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（同）成宝道
高松市多肥上町
366-1

090-8282—
8130

R3.5.1

3752020192 Ｒｉａ Kids　Coa 提供中 高松市
東ハゼ町18番地
5

087-899-
6679

087-814-
4881

〇 〇
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）Moa 高松市東ハゼ町681-1
087-814-
4881

087-814-
4482

R4.1.1

3752020200 ｃｏｃｏ虹 提供中 高松市
屋島西町１９５０
番地１５

087-899-
5524

087-899-
5529

〇 〇
合わせ
て10

合わせ
て10

ｃｏｃｏ虹（株）
高松市松縄町３４番地
１３谷本ビル２Ｆ

087-899-
5524

087-899-
5529

R4.2.1

3752020218 児童発達支援　つみきえーる 提供中 高松市
成合町７１８番地
３

087-880-
2274

087-880-
2274

〇 10 つみきえーる（同）
高松市成合町７１
８番地３

087-880-
2274

087-880-
2274

R4.3.1

3752020226 てらぴあぽけっと　高松教室 提供中 高松市
上之町３丁目２
－２８

087-865-
8705

087-865-
8705

〇 10 パーソンフォーチュン（同）
香川県高松市花ノ宮町
１－１０－１４－１F

087-861-
9986

087-861-
9996

R4.3.1
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3752020234
放課後等デイサービス　あか
りぷらす

提供中 高松市
伏石町2126-2
SHIFTビル1F

087-884-
0010

087-884-
0011

〇 10 ライトストリート（株）
高松市六条町１２
６３番地８

087-884-
0010

087-884-
0011

R4.3.1

3752020242
発達サポートセンター　プレ
スタワークス

提供中 高松市 成合町661
087-880-
8671

087-880-
6009

〇 〇
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）かのん
高松市屋島東町
515-256

087-813-
6855

087-813-
6855

R4.4.1

3752020259 発達サポート　よつば 提供中 高松市 林町２１０２－１１
087-802-
7043

087-864-
3212

〇 〇
合わせ
て10

合わせ
て10

（同）ライフアクト
高松市林町２１０２
－１１

090-1326-
3287

087-864-
3212

R4.6.1

3752020275
児童発達支援・放課後等デ
イサービスとわね

提供中 高松市 郷東町１１７番地
087-881-
5840

087-882-
1619

〇 〇
合わせ
て10

合わせ
て10

(株)サンハート
高松市郷東町１１
７番地

087-881-
8080

087-882-
1619

R4.7.1

3752020267 みらいず 提供中 高松市 林町１９８３－２０
070-8557-
7943

088-655-
3555

〇 〇 〇
合わせ
て10

合わせ
て10

（ＮＰＯ）みらいず
徳島県徳島市南二軒
屋町二丁目３番３号

088-652-
5255

088-655-
3555

R4.7.1

3752020283 COMPASSそがわ 提供中 高松市
十川西町1７１－
４

093-475-
4192

087-899-
5267

〇 〇 ○
合わせ
て10

合わせ
て10

（株）三葉
福岡県北九州市小倉南区
葛原１丁目２番３５号

093-475-
0449

093-475-
4575

R4.8.1

3752020309
児童デイサービス　めばえ
サクラ

提供中 高松市
香川町大野２４５
０番地２

087-802-
1856

087-802-
1857

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（株）ヤエス
香川県高松市国分寺
町福家甲605-1

087-874-
5839

087-874-
5122

R4.10.1

3752020317 willow サポート 提供中 高松市 一宮町1591-3
087-899-
8778

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（同）ｗｉｌｌｏｗ
高松市国分寺町柏原
454-6

087-885-
0300

R4.12.1

3752020325 キッズベースたかまつ 休止中 高松市
栗林町2丁目19-23
栗林レインボーマン
ション1階

087-880-
3865

087-880-
3994

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（同）オーラ
高松市円座町1965番
地21

087-887-
8536

087-887-
8536

R4.12.1

3752020333 OZデイたかまつ 提供中 高松市 太田下町2167-1
087-880-
5605

○ 〇
合わせ

て５
合わせ

て５
重心児
対象

（株）あいリンク
香川県高松市太田下
町2235-15

087-884-
0120

087-884-
0120

R5.3.1

3752020341 あかとんぼ 提供中 高松市
国分寺町新名
763-5

087-814-
5022

087-814-
5023

○ 〇
合わせ

て６
合わせ

て６
（株）大就

香川県高松市国分寺
町新名763-5

087-814-
5022

087-814-
5023

R5.6.1

3752020358
ことばとこころの発達支援ひろ
ば　アルペジオ　高松多肥上教
室

提供中 高松市 多肥上町1263-1
087-813-
6303

087-813-
5525

○ 10 （株）アルペジオ
東京都昭島市昭和町3
丁目23-28

087-813-
5505

087-813-
5525

R5.6.1

3752020366 みどりクローバー空港通り 提供中 高松市 三名町674-7
087-802-
2386

087-802-
2387

○ 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（株）みどり合同ホールディング
ス

高松市栗林町１丁目
18-30

087-834-
0081

087-834-
0080

R5.8.1

3752020374
運動学習支援教室　プレシャ
スデイズ

提供中 高松市 三条町169-1
087-899-
6064

087-802-
9270

○ 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

平成レッグス（株） 高松市郷東町117番地
087-881-
2397

087-882-
1619

R5.9.1

3752020382 こども発達支援　おむすび 提供中 高松市 太田上町228
087-815-
5631

087-815-
5630

○ 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

香川医療生活協同組合
高松市栗林町1丁目3
番24号

087-812-
6301

087-812-
6302

R5.10.1

3752020390 Ria Kids Noa 提供中 高松市 三条町632-1
087-814-
4881

087-814-
4882

○ 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

(株)Ｍｏａ
高松市東ハゼ町18-5
大高ビル１階

087-814-
4881

087-814-
4882

R6.1.1

3752020408
ブロッサムジュニア　高松西
教室

提供中 高松市 御厩町998番地2
087-813-
6583

087-813-
6584

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

(株)てくてく
高松市御厩町1256番
地2

090-9458-
0167

R6.2.1

3752020416
自立準備型教室　プレシャス
デイズ　NEXT

休止中 高松市
太田下町２３２９
番地9

087-899-
8722

097-802-
9270

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

平成レッグス（株） 高松市郷東町117番地
087-881-
2397

087-882-
1619

R6.3.1

3752020424
てらぴぁぽけっと高松香西教
室

提供中 高松市
香西本町８－１
Ｍー１ビル１０２号

087-813-
3907

087-813-
3908

〇 10 （株）グローアップ
高松市太田上町１０６０
番地７

087-813-
3907

087-813-
3908

R6.4.1

3752020432 こどもテラス高松東 提供中 高松市 林町1316-3
087-884-
0120

087-884-
0119

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（株）あいリンク
高松市太田下町2235-
15

087-884-
0120

087-884-
0119

R6.6.1

3752020440 P.T.B 提供中 高松市
国分寺町国分
348-2

087-899-
8778

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（同）ｗｉｌｌｏｗ
高松市国分寺町柏原
454-6

087-885-
0300

R6.8.1
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3752020457
児童発達支援・放課後等デ
イサービス　Ｎｏａｈ’ｓ　ａｒｋ

提供中 高松市 今里町1-29-26
087-884-
4488

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

Ｒｉｏｎ（同）
高松市新田町甲283-1
アーバンビュー屋島
103

080-1303-
3432

R6.9.1

3752020465 児童サポートまなび 提供中 高松市 松縄町1019-7
087-802-
8338

087-802-
8338

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（同）まなび 高松市松縄町1019-7
087-802-
8338

087-802-
8338

R6.9.1

3752020473
放課後等デイサービス　あか
りぷらす　木太教室

提供中 高松市 木太町424-1
087-884-
5001

087-884-
5002

〇 10 ライトストリート（株）
高松市伏石町2126-2
SHIFTビル1F

087-884-
0010

087-884-
0011

R7.1.1

3752020481 こどもテラス高松 提供中 高松市 仏生山町甲899-4
080-3165-
6002

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（株）あいリンク
高松市太田下町2235-
15

087-884-
0120

087-884-
0119

R7.2.1

3752020499 花ファミリーケア 提供中 高松市 松島町2-12-8
087-802-
2237

087-802-
2238

〇 〇
合わせ

て５
合わせ

て５
重心児
対象

（一社）在宅療養ネットワーク 高松市松島町2-12-8
087-802-
2237

087-802-
2238

R7.2.1

3752020507 こんぱす仏生山 提供中 高松市 仏生山町甲418
093-953-
8302

087-814-
6539

〇 〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（株）三葉
福岡県北九州市小倉
南区葛原1-2-35

093-475-
0449

093-475-
4575

R7.2.1

3752020515 あかとんぼ鬼無店 提供中 高松市
鬼無町藤井103-
2

070-6636-
1084

087-814-
5023

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（株）大就
高松市国分寺町新
名763-5

087-814-
5022

R7.4.1

3752020523 こどもリハビリルーム　いぶき 提供中 高松市 鹿角町348
087-813-
9871

087-813-
9872

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（株）オフィス岡 高松市鹿角町353-3
087-880-
5925

R7.4.1

3752020531
児童発達支援・放課後等デ
イサービス　ピッコリーナ

提供中 高松市 牟礼町原943-1
087-845-
3301

087-845-
6822

〇 〇 10 10 （医社）光風会 牟礼町原883-1
087-845-
3301

R7.4.1

3752020549 Ｅｎｒｉｃｈ　Ｃｒｅａｔｅ 提供中 高松市 多肥上町366-1
087-888-
2256

087-814-
3880

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

（同）成宝道
高松市多肥上町
366-1

087-888-
2256

R7.5.1

3752020564 ONEPLAY.GIFTED 高松今里 提供中 高松市 今里町6-7
087-816-
7001

087-816-
0701

〇 10 （株）One Play.
東京都世田谷区玉
川1-2-8

03-6411-
7801

03-6411-
7802

R7.7.1

3752020572 くろこ 提供中 高松市
上福岡町2060-
24アセットビル
ディング1階

087-802-
3855

087-802-
3854

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

(株)nao
高松市上福岡町
2005-25

087-802-
7774

087-802-
7774

R7.7.1

3752020580 はな十いろ 提供中 高松市
牟礼町牟礼
2082-4

087-884-
8716

087-884-
8716

〇 10 （同）hana
高松市牟礼町大町
580-6

087-884-
8716

087-884-
8716

R7.9.1

3752020598 OZデイたかまつ東 提供中 高松市 下田井町246
087-884-
4029

087-883-
0116

〇 〇
合わせ

て５
合わせ

て５
重心児
対象

(株)あいリンク
高松市太田下町
2235-15

087-884-
0120

087-884-
0119

R7.9.1

3752020606
児童発達支援・放課後等デ
イサービス　こどもサポート
あすか

提供中 高松市
牟礼町原644番
地1

087-884-
4231

087-884-
4232

〇 〇
合わせ
て１０

合わせ
て１０

(株)アローフィールド
高松市屋島西町
2298-15

090-5144-
9323

R7.10.1

3752020622
みらスタ・ティーンズ高松中
央教室

提供中 高松市 松縄町25-1
070-3794-
4635

〇 10 (株)ウエルネット
香川県丸亀市中府
町一丁目19番1号

0877-58-
0540

0877-58-
0541

R8.1.1

合計 79 64 71 11
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